АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЫШЕВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2020                                        № 11                             c. Малышев Лог

О внесении  изменений в  постановление
Администрации   Малышево-Логовского
сельсовета    Волчихинского          района
Алтайского   края   от      15.04.2019    № 7
 «Об   утверждении   Административного
регламента                         предоставления
муниципальной  услуги   «Постановка  на
учет  граждан, испытывающих потребность
 в  древесине  для  собственных  нужд»»

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Малышево-Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 06.05.2013  № 11 «О порядке разработки и утверждения Административных регламентов предоставления муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. В постановление Администрации Малышево-Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 15.04.2019 № 5 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»» (далее – Административный регламент) внести следующие изменения:
     1.1. П.1 ст. 2.7.1.2. Регламента дополнить п.п. «ж» - копии документов, разрешающих строительство;
      2. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельсовета и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава  сельсовета                                                                                Д.Е.Фуранин